
 

 

UCHWAŁA NR 1142/363/23 

ZARZĄDU POWIATU KUTNOWSKIEGO 

z dnia 26 lipca 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawa z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1270 ze zm.), oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r., poz. 103 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Kutnowskiego, zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Kutnowskiego, zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa i wydatków finansowanych ze środków na wyodrębnionym 

rachunku, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

 Zarząd Powiatu Kutnowskiego 

  

Przewodniczący Zarządu 

Daniel Kowalik 

 Wicestarosta 

Magdalena Krupińska-Kotulska 

 Członek Zarządu 

Jolanta Pietrusiak 

 Członek Zarządu 

Marek Kubasiński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 maja 2024 r.

Poz. 3927



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 1142/363/23 

Zarządu Powiatu Kutnowskiego 

z dnia 26 lipca 2023 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2023 rok. 

Dz. Rozdz. § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 74 344 239,88 0,00 62 750,82 74 406 990,70 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
889 853,12 0,00 0,00 889 853,12 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 734 270,27 0,00 62 750,82 797 021,09 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 196 852,09 0,00 18,82 196 870,91 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
536 198,18 0,00 62 732,00 598 930,18 

bieżące 155 524 031,39 0,00 62 750,82 155 586 782,21 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 067 539,45 0,00 0,00 2 067 539,45 

majątkowe 

majątkowe 18 146 820,82 0,00 0,00 18 146 820,82 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
286 548,00 0,00 0,00 286 548,00 

Ogółem: 173 670 852,21 0,00 62 750,82 173 733 603,03 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 354 087,45 0,00 0,00 2 354 087,45 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3927



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1142/363/23 

Zarządu Powiatu Kutnowskiego 

z dnia 26 lipca 2023 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu na 2023 rok. 

Dz. Rozdz. Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 58 502 048,65 57 859 798,65 47 301 042,37 40 712 065,34 6 588 977,03 7 586 612,58 114 986,00 2 857 157,70 0,00 0,00 642 250,00 642 250,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -156 302,00 -156 302,00 -154 564,00 -100 230,00 -54 334,00 0,00 -1 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 212 744,82 212 744,82 211 142,82 26 613,00 184 529,82 1 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 58 558 491,47 57 916 241,47 47 357 621,19 40 638 448,34 6 719 172,85 7 588 214,58 113 248,00 2 857 157,70 0,00 0,00 642 250,00 642 250,00 0,00 0,00 0,00 

 80102 Szkoły podstawowe 

specjalne 

przed zmianą 5 886 714,00 5 886 714,00 5 875 342,00 5 417 521,00 457 821,00 0,00 11 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 144,00 -7 144,00 -7 144,00 -7 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 879 570,00 5 879 570,00 5 868 198,00 5 410 377,00 457 821,00 0,00 11 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80105 Przedszkola specjalne 

przed zmianą 585 383,18 585 383,18 158 064,55 154 849,55 3 215,00 0,00 0,00 427 318,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 144,00 7 144,00 7 144,00 0,00 7 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 592 527,18 592 527,18 165 208,55 154 849,55 10 359,00 0,00 0,00 427 318,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3927



 80115 Technika 

przed zmianą 19 000 492,58 18 994 492,58 18 054 990,00 15 850 539,00 2 204 451,00 914 096,58 25 406,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -56 072,00 -56 072,00 -54 334,00 0,00 -54 334,00 0,00 -1 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 147 331,00 147 331,00 147 331,00 25 676,00 121 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 091 751,58 19 085 751,58 18 147 987,00 15 876 215,00 2 271 772,00 914 096,58 23 668,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80120 Licea ogólnokształcące 

przed zmianą 13 012 800,00 13 012 800,00 10 772 233,00 9 408 254,00 1 363 979,00 2 226 816,00 13 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 602,00 1 602,00 0,00 0,00 0,00 1 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 014 402,00 13 014 402,00 10 772 233,00 9 408 254,00 1 363 979,00 2 228 418,00 13 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80152 

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach 

dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych 

w szkołach innego typu, 

liceach 

ogólnokształcących, 

technikach, szkołach 

policealnych, branżowych 

szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych 

w branżowych szkołach I 

stopnia oraz szkołach 

artystycznych 

przed zmianą 1 183 907,00 1 183 907,00 491 234,00 440 436,00 50 798,00 692 200,00 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 827,00 1 827,00 1 827,00 286,00 1 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 185 734,00 1 185 734,00 493 061,00 440 722,00 52 339,00 692 200,00 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195 Pozostała działalność 

przed zmianą 6 166 510,89 5 530 260,89 3 032 873,82 1 761 864,79 1 271 009,03 23 600,00 43 948,00 2 429 839,07 0,00 0,00 636 250,00 636 250,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -93 086,00 -93 086,00 -93 086,00 -93 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 54 840,82 54 840,82 54 840,82 651,00 54 189,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 128 265,71 5 492 015,71 2 994 628,64 1 669 429,79 1 325 198,85 23 600,00 43 948,00 2 429 839,07 0,00 0,00 636 250,00 636 250,00 0,00 0,00 0,00 

854  Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 17 445 423,87 13 637 423,87 11 772 917,87 9 800 129,00 1 972 788,87 1 837 000,00 27 506,00 0,00 0,00 0,00 3 808 000,00 3 808 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 530,00 -4 530,00 -4 530,00 -4 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 838,00 10 838,00 10 838,00 4 530,00 6 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3927



po zmianach 17 451 731,87 13 643 731,87 11 779 225,87 9 800 129,00 1 979 096,87 1 837 000,00 27 506,00 0,00 0,00 0,00 3 808 000,00 3 808 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85421 Młodzieżowe ośrodki 

socjoterapii 

przed zmianą 2 801 562,00 2 801 562,00 2 797 962,00 2 363 838,00 434 124,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 530,00 4 530,00 4 530,00 4 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 806 092,00 2 806 092,00 2 802 492,00 2 368 368,00 434 124,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85495 Pozostała działalność 

przed zmianą 1 956 729,87 1 956 729,87 1 949 659,87 1 767 337,00 182 322,87 0,00 7 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 530,00 -4 530,00 -4 530,00 -4 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 308,00 6 308,00 6 308,00 0,00 6 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 958 507,87 1 958 507,87 1 951 437,87 1 762 807,00 188 630,87 0,00 7 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 209 501 796,40 173 334 533,44 150 332 094,38 104 948 809,34 45 383 285,04 13 004 526,58 5 511 460,41 3 616 452,07 0,00 870 000,00 36 167 262,96 36 167 262,96 286 548,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -160 832,00 -160 832,00 -159 094,00 -104 760,00 -54 334,00 0,00 -1 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 223 582,82 223 582,82 221 980,82 31 143,00 190 837,82 1 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 209 564 547,22 173 397 284,26 150 394 981,20 104 875 192,34 45 519 788,86 13 006 128,58 5 509 722,41 3 616 452,07 0,00 870 000,00 36 167 262,96 36 167 262,96 286 548,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3927



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 1142/363/23 

Zarządu Powiatu Kutnowskiego 

z dnia 26 lipca 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terenie tego państwa i wydatków finansowanych ze środków na wyodrębnionym rachunku 

Dochody     

Dz. Rozdz. § Treść Plan na 2023 r. Zmiana 
Plan po 

zmianach 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 1 823 555,82 0,00 1 823 555,82 

 

75495  Pozostała działalność 1 823 555,82 0,00 1 823 555,82 

 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 1 823 555,82 0,00 1 823 555,82 

758   Różne rozliczenia 538 050,27 62 750,82 600 801,09 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 538 050,27 62 750,82 600 801,09 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy  536 198,18 62 732,00 598 930,18 

  0920 

Wpływy z pozostałych odsetek - od środków z 

Funduszu Pomocy na realizację dodatkowych zadań 

oświatowych 1 852,09 18,82 1 870,91 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 259,30 0,00 3 259,30 

 85395  Pozostała działalność 3 259,30 0,00 3 259,30 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 3 259,30 0,00 3 259,30 

Ogółem 2 364 865,39 62 750,82 2 427 616,21 

Wydatki   

Dz. Rozdz. § Treść Plan na 2023 r. Zmiana 
Plan po 

zmianach 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 1 823 555,82 0,00 1 823 555,82 

 

75495  Pozostała działalność 1 823 555,82 0,00 1 823 555,82 

 4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy - Powiat Kutnowski 1 823 555,82 0,00 1 823 555,82 

801   Oświata i wychowanie 415 489,40 56 442,82 471 932,22 

 80115  Technika 19 696,58 0,00 19 696,58 

  

2340 

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów 

publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy-
Technikum Zakładu Doskonalenia Zawodowego w 

Warszawie Centrum Kształcenia w Kutnie  
19 696,58 0,00 19 696,58 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3927



 80120  Licea ogólnokształcące 9 436,00 1 602,00 11 038,00 

  

2340 

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów 

publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy-

Katolickie Liceum Ogólnokształcące Stowarzyszenia 

Przyjaciół Szkół Katolickich im. Św. St. Kostki w 
Kutnie  

9 436,00 1 602,00 11 038,00 

 80195  Pozostała działalność 386 356,82 54 840,82 441 197,64 

  4750 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy - Specjalny Ośrodek 
Szkolno - Wychowawczy Nr 2 w Kutnie 10 618,00 0,00 10 618,00 

  4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy - 

Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy Nr 2 w 

Kutnie 17 708,00 2 621,00 20 329,00 

  4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

- Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 2 w 
Kutnie 8 188,56 0,00 8 188,56 

  4740 

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy - I Liceum 

Ogólnokształcące w Kutnie 1 019,00 0,00 1 019,00 

  4750 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy - I Liceum 

Ogólnokształcące w Kutnie 3 542,00 600,00 4 142,00 

  4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

- I Liceum Ogólnokształcące w Kutnie 937,23 51,00 988,23 

  4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy - 
II Liceum Ogólnokształcące w Kutnie 118 342,44 0,00 118 342,44 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy - II Liceum Ogólnokształcące w Kutnie 23 880,02 22 271,82 46 151,84 

  4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy - 

Zespół Szkół Nr 1 w Kutnie 14 717,00 0,00 14 717,00 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy - Zespół Szkół Nr 1 w Kutnie 6 676,00 2 389,00 9 065,00 

  4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy - 

Zespół Szkół Zawodowych Nr 2 w Kutnie 6 543,00 761,00 7 304,00 

  4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy - 

Zespół Szkół Nr 3 w Kutnie 25 531,57 2 376,00 27 907,57 

  4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy - 
Centrum Kształcenia Ustawicznego w Kutnie 3 718,00 410,00 4 128,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3927



  4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy - 
Przedszkole Specjalne Nr 1 w Kutnie przy SOSW Nr 1 

w Kutnie 73 295,00 0,00 73 295,00 

  4370 

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy - Przedszkole Specjalne Nr 1 w Kutnie przy 

SOSW Nr 1 w Kutnie 71 641,00 23 361,00 95 002,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 259,30 0,00 3 259,30 

 

85395  Pozostała działalność 3 259,30 0,00 3 259,30 

 4860 

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 
pomocą obywatelom Ukrainy - Powiatowe Centrum 

Pomocy Rodzinie w Kutnie 3 259,30 0,00 3 259,30 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 122 560,87 6 308,00 128 868,87 

 85495  Pozostała działalność 122 560,87 6 308,00 124 868,87 

  4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy - 

SOSW Nr 2 w Kutnie 18 419,00 0,00 18 419,00 

  4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy - 

Bursa Nr 1 w Kutnie 9 884,00 0,00 9 884,00 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy - Bursa Nr 1 w Kutnie 1 738,00 658,00 2 396,00 

  4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy - 
Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna w Kutnie 74 388,87 0,00 74 388,87 

  4370 

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy - Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w 

Kutnie 10 131,00 1 650,00 11 781,00 

  4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy - 

Młodzieżowy Dom Kultury w Kutnie 8 000,00 0,00 8 000,00 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy - Młodzieżowy Dom Kultury w Kutnie 0,00 4 000,00 4 000,00 

Ogółem 2 364 865,39 62 750,82 2 427 616,21 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3927


		2024-05-13T12:45:24+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




